==ROMA *» glols
rot 12,00 del iﬁi,g{!gﬁ/{g
A'E'TRE

UNIVERSITA DEGLI STUDI Dipartimento di Matematica e Fisica

RIAPERTURA TERMINI BANDO PER L’ATTRIBUZIONE DI UN
ASSEGNO PER LE ATTIVITA DI TUTORATO, DIDATTICO-
INTEGRATIVE PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO - ANNO 2015

IL DIRETTORE

Visto il proprio Decreto Rep. 3/2015 prot. 916 del 8/06/2015 in cui viene indetta la
selezione per [’attribuzione di assegni per le aftivita di tutorato rivolte
all’orientamento per 1’anno solare 2015;

Visto il verbale della Commissione Istruttoria del 22/06/2015, nominata con
provvedimento rep.2/2015 del 19/06/2015, in cui vengono assegnati gli incarichi
banditi e di cui al Decreto sopra menzionato;

Vista la rinuncia presentata dal vincitore dell’assegno di tutorato per il corso di studio in
Matematica;
Considerato che non ci sono candidati idonei in graduatoria;
Considerata la necessita e 1’urgenza di procedere all’affidamento del suddetto incarico;
Sentito il Presidente della Commissione Didattica in Matematica;
DECRETA

la riapertura dei termini per la presentazione della candidatura per Pattivitd di tutorato rivolta
all’orientamento per il corso di studio in Matematica secondo le modalita e le condizioni di cui al Bando
pubblicato con Decreto Rep. 3/2015 prot. 916 del 8/06/2015. La domanda di partecipazione dovra essere
redatta secondo il modello allegato A e dovra essere firmata, inserita in una busta chiusa intestata all’ Area
Didattica del Dipartimento di Matematica e Fisica, via della Vasca Navale, 84 e consegnata presso la stanza
n. 72 sita al primo piano (dalle 9:00 alle 13:00) entro e non oltre le

ORE 13 DEL GIORNO 3 SETTEMBRE 2015

Si ricorda che alla domanda il candidato dovrd allegare, pena la nuilith della domanda stessa:

1. fotocopia di un documento di identita in corso di validita;

2. curriculum vitae;

3. solo per il candidato che non ha conseguito il titolo di laurea triennale presso 1'Universita Roma

Tre: autocertificazione degli esami sostenuti con I’indicazione dei CFU e relativa votazione.

I bando Decreto Rep. 3/2015 prot. 916 dell’8/06/2015 e il modello di domanda (allegato A) sono
consultabili sulla pagina del sito del Dipartimento: http://www.matfis.uniroma3.it nella sezione “Bandi
didattica”.
Roma li, 25|0g)| 2015

I1 DIRETTORE

{Q
30 Professa Lucja Caporaso
Per informazioni rivolgersi a: Y FOE § 4 J )
Area Didattica ‘%"“z zA: ;:7: ‘ﬁ;—»-"'/ =
Via della Vasca Navale 84 primo piano stanza 72 &g .40\% e

Tel. 06/57337380/7381
e-mail: didattica.matematicafisica@uniroma3.it




